[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  №  23

                    от 03 апреля   2015 г.

О внесение изменений в перечень

главных администраторов доходов

В соответствии с п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального района, утвержденный решением Гагаринской районной Думы от 19.12.2014 №158 «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2015год и плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение №3), следующие изменения:
после строки:

	906
	1 17 01050 05 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

дополнить строками следующего содержания:

	906
	2 02 02077 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов   на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	906
	2 02 02204 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на модернизацию региональных систем дошкольного образования

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования «Гагаринский район»

Смоленской области

Т.В.Кудрина